

رئیس واحد شیراز تاکید کرد: اخلاق مداری و پایبندی به قانون، سرلوحه کاری تشکل های دانشجویی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز در جلسه تکریم و معارفه مسئولان بسیج دانشجویی شهید آوینی این دانشگاه از اخلاق مداری و پایبندی به قانون به عنوان سرلوحه کاری تشکل های دانشجویی یاد کرد و خواستار سادگی و همکاری همه تشکل ها با مسئولان دانشگاه در تمامی حوزه ها شد.

به گزارش خبرنگار آنا از شیراز، دکتر حمزه سارویی در این نشست که با حضور دکتر مهدی شیخ موحد، معاون دانشجویی، علیرضا حبیبی، مدیر حراست و جمعی از دانشجویان بسیجی برگزار شد، از زحمات وحید زارع مسئول پیشین بسیج دانشجویی دانشگاه قدردانی و برای محمد رضا علیزاده به عنوان مسئول جدید بسیج دانشجویی آرزوی موفقیت کرد.

سارویی با توجه به نقش بسیج دانشجویی در دانشگاه گفت: مجموعه بسیج باید مکانی باشد که افراد با گرایش و سلیقه های متفاوت بتوانند حضور موثری در برنامه ها داشته باشند، چرا که امروزه پیشرفت هر جامعه ای منوط به تبادل اندیشه ها و احترام به خرد جمعی است و از این رو می طلبد بسیج دانشجویی در زمینه های مهارت آموزی عمیق اعتقادات و شکوفایی علمی و فرهنگی دانشجویان برنامه های خاصی داشته باشند و از نظرات و گرایش های دانشجویان در همه زمینه ها بهره کافی را ببرند. مجموعه بسیج باید مکانی باشد که افراد با گرایش و سلیقه های متفاوت بتوانند حضور موثری در برنامه ها داشته باشند، چرا که امروزه پیشرفت هر جامعه ای منوط به تبادل اندیشه ها و احترام به خرد جمعی است.

رئیس واحد شیراز افزود: اکنون مهم ترین انتظاراتی که از بسیج دانشجویی می رود، پایبندی به الزامات اخلاقی، علمی، اجتماعی، داشتن سعه صدر، همدلی و وفاق، افزایش ظرفیت های درونی، برخورد توأم با محبت، تعامل صحیح با مسئولین و جامعه است، که اینها به نوبه خود الزاماتی است که می تواند مجموعه بسیج را در پیشرفت هر چه بیشتر اهداف نظام عزیزمان یاری رساند.

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس خاطر نشان کرد: کسانی که با درین وادی می گذارند باید هم از لحاظ علمی و هم از لحاظ ادب و اخلاق و به طور کلی در همه زمینه ها سرآمد و الگو باشند.

سارویی، وظیفه مدیران دانشگاه را ایجاد زمینه لازم برای فعالیت قانونمند تشکل ها بیان کرد و گفت: در این زمینه تلاش خواهیم کرد که قانونمندی را به عنوان یک اصل در بین دانشجویان نهادینه کنیم.

در ادامه این جلسه مسئول بسیج دانشجویی استان فارس، بسیج دانشجویی را یادگار ارزشمند امام راحل و یکی از پرکانت انقلاب اسلامی دانست و گفت: آن روزی که آن حکیم فرزانه و پیر این ملت، فرمان تشکیل بسیج دانشجویی را صادر کردند، شاید کمتر کسی فکر می کرد به چنین اهمیت و جایگاه رفیعی برسد، ولی امروز می بینیم که بسیج از چه جایگاه شگوهی هندی در همه عرصه ها برخوردار است و این روند رو به رشد را مدیون نگاه دورانیش امام خمینی (ره) هستیم.

اسماعیل قرزل سفلی خاطر نشان کرد: همیشه نگاه امام خمینی (ره) به مقوله جوان و دانشگاه نشان دهنده اهمیت است که ایشان برای این مجموعه قائل بودند و نگاه استراتژیک امام خمینی (ره) راه گشا خیلی از مسائل برای پی ریزی یک نظام انقلابی بود که بسیج دانشجویی هم یکی از این نگاه ویژه و خاص امام بوده است. وی افزود ضرورت های بروز بسیج دانشجویی ضرورت هایی است که مقام معظم رهبری تاکید بسیار بر آن داشته، که از جمله آنها می توان به ایجاد اتاق فکری که هدفش تربیت دانشجویان با ذهن روشن، زبان گویا و بالا بردن ابتکارات است و همچنین با نگاه های فرا جناحی و افراد خوش فکر این مجموعه را هدایت کنند، نشریات قوی داشته باشند و در آخر، ایجاد یک پایگاه جذبی قوی و توجه ویژه به انجام کارهای علمی و فرهنگی در سطح دانشگاه باشند، نام برد.

به گزارش آنا، محمد رضا علیزاده، سرپرست جدید بسیج دانشجویی شهید آوینی واحد شیراز پیش از این به عنوان مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه فسا مشغول به فعالیت بوده است.

برنامه پزشک خانواده فارس از نگاه مشاوران سازمان جهانی بهداشت بررسی شد

✓ برای تغییرات آموزشی زیرساختی در اجرای برنامه پزشک خانواده شهری برنامه ریزی می شود

به گزارش خبرنگار وب در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: دکتر جهان طویلا از سازمان جهانی بهداشت (WHO) به همراه دکتر غسان حمده استاد پزشک خانواده دانشگاه آمریکایی بیروت و رییس پزشک خانواده جهان عرب، دکتر مونا عثمان و دکتر باس صعب استاد پزشک خانواده دانشگاه آمریکایی بیروت، دکتر طاهره جنگیز دبیر شورای آموزش پزشک عمومی وزارت بهداشت و دکتر آبتین حیدرزاده مدیر آموزش برنامه پزشک خانواده وزارت بهداشت با سفر به شیراز پس از استان مازندران، ابتدا در مرکز سلامت جامعه حضرت ولیعصر (عج) با سیستم نظام ارجاع و پزشک خانواده در استان آشنا شده و سپس در نشستیی که با هدف بررسی اجرای این برنامه در فارس برگزار شده بود حضور یافتند. مدیر آموزش برنامه پزشک خانواده وزارت بهداشت با تاکید بر لزوم برنامه ریزی در خصوص توانمندسازی پزشکان عمومی، تصریح کرد: اجرای برنامه هایی برای کاهش هزینه های سلامت، از نیازهای جامعه است و می گوئیم با استفاده از مدل های کنونی اجرای برنامه پزشک خانواده، به بهترین مدل در این خصوص دست یابیم. از ابتدای اجرای برنامه پزشک خانواده شهری تاکنون شاهد پیشرفت های بسیار مناسبی در فارس بوده ایم دکتر حیدرزاده، اظهار داشت: از ابتدای اجرای این برنامه تاکنون، شاهد پیشرفت های بسیار مناسبی از اجرای این برنامه در فارس بوده ایم. دکتر محمد هادی ایمانیه رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: برنامه پزشک خانواده شهری به طور مرتب از زمان اجرا در حال تکمیل بوده و بسیاری از مشکلات این برنامه برطرف شده است که هم اکنون یکی از مهم ترین مشکلات باقی مانده، نحوه ارجاع به سطح متخصصان و پزشکان فوق تخصص است. وی از تصمیم گیری برای حل این مشکل در سطح کشوری، در آینده نزدیک خبر داد و افزود: اجرای این برنامه پزشک خانواده شهری، برای اقشر



محروم جامعه مزایای بسیاری به همراه داشته و هم اکنون پرداخت ها در سطح متخصصان و فوق تخصص ها، معادل ۱۰ درصد هزینه در سایر نقاط کشور است. رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: با وزیت پایه دو میلیون شهروند فارس در این برنامه، ده ها هزار بیمار مبتلا به دیابت، فشارخون، چاقی و دیگر بیماری های نهفته شناسایی شده اند و با راه اندازی مراکز جامعه سلامت در ماه های اخیر نیز، خدماتی در حیطه های مختلف سلامت، به صورت فعال به مردم ارائه می شود. دکتر ایمانیه تاکید کرد: در مراقبان سلامت موظف هستند تا از طریق پیگیری فعال، برقراری تماس تلفنی با خانواده ها و ارجاع ارتباط سلامت به درب منازل، به صورت فعال سلامت را نهادینه سازند. رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با اجرای برنامه پزشک خانواده، در سال ۱۰۹۳، ۱۰۰ میلیارد تومان پرداختی مردم فارس در زمینه سلامت کاهش یافته که این میزان در سال ۹۲ قریب به ۸۰ میلیارد تومان بوده است، اما بالاترین اهمیت در اجرای این برنامه، سلامت محوری و فعال بودن بیماریابی بر اساس آن است. دکتر ایمانیه در خصوص سفر هیئت مشاوران سازمان جهانی بهداشت به شیراز نیز، اظهار داشت: با توجه به صحبت هایی که داشتیم، به نظر می رسد لازم است محتویات آموزشی برای دانشجویان کنونی تا حدودی تغییر یابد که این اقدام در حال انجام است.

وی خاطر نشان کرد: در خصوص فارغ التحصیلان پزشکی عمومی نیز در این نشست پیشنهاد شد دوره هایی ۱۸ ماهه برای آموزش تخصصی پزشک خانواده ایجاد شود و زمینه های جذب دانشجو در رشته دستگیری پزشک خانواده را ایجاد نمایم. گفتنی است در این نشست، دکتر محسن مقدمی معاون بهداشتی، دکتر محمود نجابت معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و جمعی از مسئولان دیگر دانشگاه نیز حضور داشته و به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند.

پیام رئیس اداره امور شاهد و ایثارگران اداره کل آموزش و پرورش فارس: به مناسبت سالروز بازگشت غرور آفرین آزادگان سرافراز به میهن اسلامی

شب بلند اسارت، جانکاهی غم انتظار، تلخی درد فراق، حسرت دیدن ها و نرسیدن ها و بازماندن ها، اساسی ترین واژه هایی هستند که زندگی آزادگان را در دوران مقاومت توصیف می کند. اینان به رغم همه سختی ها، پایداری بر سر اعتقادات و مهم ترین توشه دوران اسارت خود می دانند. ۲۶ مردادماه، روز سراسر افتخاری است که بر صفحات زین انقلاب حک شده و یادآور ایامی است برآز شور و شادی و معطر به عطر حضور دوباره عزیزانی که بوی شهادت را با خود داشتند، روزی که اسیران دوران مقاومت و از خودگذشتگی پای در خاک پاک میهن اسلامی نهادند و آزادگان سرافرازی شدند. بی شک آزادگان در طول دوران جنگ تحمیلی رزیم بعث عراق علیه ایران، پیام آوران انقلاب و مردان فراز مند صحنه ایثار بودند، آنان غریبان و مظلومان در میان دشمنی دشمنان و تلخ کامی های دوران اسارت، صدای آزادی و استقلال این مرز و بوم را سر دادند و در راه استقامت و تداوم نظام جمهوری اسلامی ایران تا پای جان ایستادند. آنان همانگونه که در میدان جنگ دلیرانه جنگیدند، در هنگامه اسارت نیز صورانه مقاومت کردند. آنچه بر اسیران سرفراز ایران در زندان ها و اردوگاه های رژیم بعث عراق گذشت و صبر و استقامت مظلومانه و مبتنی بر آموزه های اسلامی آنان، جلوه عظیمی از دستاوردهای انقلاب اسلامی در تثبیت ارزش های متعالی دینی و ملی در میان

۱۵ پروژه عمرانی دانشگاه پیام نور فارس با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در انتظار بهره برداری

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: از ۲۵ پروژه نیمه تمام و در دست احداث این دانشگاه در شهرهای فارس، ۱۵ پروژه با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد وجود دارد که در صورت تخصیص اعتبارات لازم امسال تکمیل و بهره برداری خواهد رسید. دکتر عبدالرسول قراشلی افزود این پروژه ها شامل ساختمانهای اداری و آموزشی، سالن های ورزشی، مجتمع فرهنگی، آزمایشگاه و... است و امیدواریم با تخصیص ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار درخواستی، شاهد افتتاح آن باشیم.



وی تصریح کرد: ۲۷ هزار و ۳۱۷ مترمربع فضای آموزشی در ۴۰ شهر فارس در دست احداث است که در صورت افتتاح آن، کل فضاهای موجود دانشگاه پیام نور استان فارس به ۱۶۹ هزار و ۷۱۱ مترمربع افزایش خواهد یافت. رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس همچنین خواستار همکاری و مساعدت نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اختصاص بودجه لازم برای فعالیت های عمرانی دانشگاه پیام نور شد و یادآور شد: تکمیل و بهره برداری از ۲۵ پروژه در دست احداث این دانشگاه نیازمند اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد تومان است. گفتنی است با تلاشهای صورت گرفته در سالهای اخیر سرانه فضای آموزشی دانشگاه پیام نور در برخی از شهرهای فارس به بیش از ۴ مترمربع افزایش یافته است که این میزان در بسیاری از دانشگاه ها ۱/۷ مترمربع است.

دوراسم اختتامیه اجلاس رؤسای آموزش و پرورش سراسر کشور اعلام شد: مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز، یکی از مدیران و دارندگان تجارب برتر کشور

در مراسم اختتامیه سی و دومین اجلاس مدیران و رؤسای آموزش و پرورش کشور، مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز به عنوان یکی از مدیران و دارندگان تجارب برتر کشور معرفی شد. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، و به نقل از پرتال وزارت آموزش و پرورش، در مراسم اختتامیه سی و دومین اجلاس مدیران و رؤسای آموزش و پرورش کشور، از هر استان یک تجربه برتر و یک مدیر برتر تر اعلام شد. که جمشید محمد صادقی، مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۴ شیراز، به عنوان یکی از این مدیران معرفی شد. به همین مناسبت، تندیس و لوح تقدیری به اعضای آموزش و پرورش به وی اهدا شد. اجرای طرح شهاب در دوره ابتدایی، اعتکاف علمی دانش آموزان برای اولین بار در ناحیه ۴، کسب مقام اول در اسکان نوروزی فرهنگیان در سطح کشور، کسب مقام برتر کشوری در حوزه آموزش ابتدایی و ... از مهمترین توفیقات و تجربیات محمد صادقی در ناحیه ۴ شیراز می باشد که در انتخاب وی به عنوان مدیر و دارنده تجربه برتر موثر واقع شده است.



آگهی ثبتی

تاسیس شرکت سهامی خاص در سا درب آریا فارس در تاریخ ۱۳۹۴/۴/۲۵ به شماره ثبت ۴۲۱۸۷ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۳۹۲۹ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

۱- موضوع شرکت: تولید، تهیه، توزیع اجرا نصب خدمات و نگهداری درب هوشمند برقی کر کره ای، درب اتوماتیک نیم گرد، تولید اپراتور درب شیشه اتوماتیک، تهیه مو تور دربهای برقی، واردات و صادرات در زمینه درب هوشمند و برقی، گردان، درب ضد سرقت، اتاقی، درب اتوماتیک تلسکوپی جمعیا با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: شیراز بلوار امیر کبیر نیش پالایشوی ساختمان تجاری برج صنعت ورودی ۳ واحد ۵۲۱ کد پستی ۷۱۷۶۷۷۷۳۳

سرمایه شرکت: مبلغ سیصد میلیون ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریالی که تعداد ۱۰۰ سهم با نام و سهم آن بی نام میباشد که مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۴/۲۴۶۷/۶ مورخ ۹۴/۳/۵ نزد بانک صادرات شعبه حضرتی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. اولین مدیران شرکت: مرتجیح حج گذار به سمت رئیس هیئت مدیره و سعید زارع به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: سید علی رضا قائمی باب اناری به شماره ملی ۷۱۷۶۷۷۳۳۳ به عنوان بازرس اصلی و سکیته زراعت پیشه به شماره ملی ۲۲۹۲۹۶۳۷۵۱ به عنوان بازرس علی البدل هر دو برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه کنیترالانتشار طلوع برای درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

۹۷۶۷/م الف

۱۸۲۴۴/۸۱۵۰ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرتج ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی حصر وراثت

آقای محمد علی نصیری دارای شناسنامه شماره ۶۸۵ متولد ۱۳۵۵/۶/۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۴-۷۰۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نعمت الله نصیری به شناسنامه ۲۸ در تاریخ ۱۳۷۱/۱۵/۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت از مرحوم عبارتند از: ۱- کبری محمدیان به شماره شناسنامه ۵ ت.ت: ۱۳۱۷/۲/۷ صادره از حوزه ۱ فیروز آباد همسر متوفی

۲- محمد علی نصیری به شماره شناسنامه ۶۸۵ ت.ت: ۵۵۶/۸/۸ صادره از حوزه ۱ فیروز آباد پسر متوفی ۳- امیرعلی نصیری به شماره شناسنامه ۱۴ ت.ت: ۶۱۵/۱۱/۱ صادره از حوزه ۱ فیروز آباد پسر متوفی ۴- صفری نصیری به شماره شناسنامه ۴۹ ت.ت: ۱۳۳۷/۸/۱ صادره از حوزه ۱ فیروز آباد دختر متوفی ۵- آتنا نصیری به شماره شناسنامه ۴ ت.ت: ۱۳۴۲/۷/۲ صادره از حوزه ۱ فیروز آباد دختر متوفی ۶- درنا نصیری به شماره شناسنامه ۸ ت.ت: ۱۳۴۸/۷/۱ صادره از حوزه ۱ فیروز آباد دختر متوفی ۷- مهوش نصیری به شماره شناسنامه ۲۹۸ ت.ت: ۴۹/۱۱/۱۰ صادره از حوزه ۱ فیروز آباد دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه ای متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۳/۵/م الف

۱۸۲۳۷/۸۱۶۶ رئیس شعبه پنجمه شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات موسسه و کالت و مشاوره حقوقی بهنام همهی به شماره ثبت ۱۹۶۰ و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۴۸۲۹۹۱ به استناد صورت جلسه درخواست مدیر موسسه حقوقی (موضوع ماده ۱۸۷ برنامه سوم توسعه) مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - به استناد شماره پروانه ۱۳۴۶۷/۱۸۷/م پ مورخ ۱۳۹۳/۹/۱۹ مدت موسسه از دو سال به مدت نامحدود تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

مرکز اصلی موسسه از محل قبلی به آدرس جدید شیراز خیابان مشیر فاطمی ابتدای خیابان معدل ساختمان ۱۱۰ طبقه سوم واحد ۴۸ کد پستی ۷۱۳۴۹۶۳۸۷ تغییر یافت و ماده مربوطه اصلاح گردید.

ثابت این مستند تصمیحات تغییر آدرس موسسه حقوقی ۱۸۷ تغییر مدت موسسه حقوقی ۱۸۷ انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد. ۹۷/۲/م الف

۱۸۲۳۸/۸۱۴۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرتج ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت نوید آب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۴۶ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۴۳۰۵۱

به استناد صورت جلسه هیئت تصفیه / مدیر تصفیه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۰۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:

چون برابر جلسه مورخ ۱۳۸۷/۰۳/۲۲ شرکت منحل گردیده آقای محمد علی سجادی بموجب صورت جلسه ۱۳۸۵/۱۱/۲۰ بعنوان مدیر تصفیه انتخاب شده بودند و ماموریت ایشان کماکان تا پایان تصفیه تکمیل میگردد و مقررات کلیه اوراق و اسناد و تعهدات و قراردادهای اسناد رسمی شرکت منحل نیز با امضاء ایشان همراه با مهر شرکت معتبر و نافذ خواهد بود.

ثابت این مستند تصمیحات تصویب عملکرد مدیران تصفیه بعد از انحلال انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد. ۹۷/۶/م الف

۱۸۲۴۰/۸۱۴۹ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرتج ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی

پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه خانم زهرا محمدی فرزند عنایت که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۷۱۹۱۰۰۴۴۰ صادره از شعبه صدور یکم دادگاه کیفری دو شهرستان فیروز کازرین در پرونده شماره ۹۴۰۰۰۷۷ محکوم به تحمل افتاد و چهار ضربه شلاق تعزیری و تحمل سه سال حبس تعزیری شده اید و ظرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به واخواهی از رای صادره در همین شعبه اقدام نمایید.

۱۸۲۴۵ رئیس شعبه صدویکم دادگاه کیفری دو شهرستان فیروزکازرین

روزنامه طلوع

از سراسر کشور آگهی و مشترک می پذیرد.

۰۷۱-۲۳۳۴۴۷۷۲ و ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات موسسه اتحادیه صنف فروشنده گان میوه و تره بار شیراز موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۲۴۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۳۸۴۴۴ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:

- جواد عدلو بسمت: رئیس هیئت مدیره

- کورش کشاورز بسمت: نایب رئیس اول

- سیمیه سجادی بسمت: نایب رئیس دوم

- مهدی زارع بسمت: عضو هیئت مدیره

- علی زارع نژاد بسمت: خزانه دار

که بعنوان اعضاء هیات مدیره برای مدت ۴ سال انتخاب شدند. همچنین کلیه اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک سفته بروات قراردادهای عقود اسلامی با امضاء ثابت خزانه دار و رئیس و در غیاب رئیس نایب رئیس همراه با مهر امور مالی اتحادیه معتبر می باشد.

ثابت این مستند تصمیحات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تغییر نوع عضویت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد. ۹۷/۶/م الف

۱۸۲۳۳/۸۱۴۳ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

مرتج ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی احضار متهم

پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه آقای امید مرادی که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۷۱۹۱۰۰۴۴۴ صادره از شعبه اول دادگاه کیفری دو شهرستان فیروز کازرین در پرونده شماره ۹۴۰۳۰۸ محکوم به تحمل سه سال حبس تعزیری شده اید و طرف در روز انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به واخواهی از رای صادره در همین شعبه اقدام نمایید.

۱۸۲۳۴ رئیس شعبه اول دادگاه کیفری دو شهرستان فیروزکازرین

آگهی حصر وراثت

آقای مهرداد عربی دارای شناسنامه شماره ۴ متولد ۱۳۵۹ به شرح دادخواست به کلاسه شماره ۹۴-۲۸۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نوراله عربی به شناسنامه ۱۸۷ در تاریخ ۹۴/۴/۹ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

۱- متقاضی با مشخصات فوق الذکر پسر متوفی

۲- احترام دشت رزمی به شماره شناسنامه ۱۵۳ صادره از ممسنی همسر متوفی

۳- سارا عربی به شماره شناسنامه ۱۸۷ صادره از ممسنی دختر متوفی

۴- مریم عربی به شماره شناسنامه ۵ صادره از ممسنی دختر متوفی

۵- محسن عربی به شماره شناسنامه ۶۲ صادره از ممسنی پسر متوفی

۶- مسعود عربی به شماره شناسنامه ۶۱ صادره از ممسنی پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی مینماید تا چنانچه شخصی یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه ای متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت، وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۷ ممسنی

آگهی احضار متهم

در پرونده شماره ۳۰-۹۴ شعبه دوم دادستانی داسرای عمومی و انقلاب فرارشدن آقای فرخ حسینی مالک خودروی ۴۴۵-۳۸ ایران ۶۳ پژو پارس سفید رنگ به موجب شکایت حراست پالایشگاه آغار و دالان فرارشدن به اتهام ورود غیر قانونی به منطقه ممنوعه تحت تعقیب قرار دارد. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضار به و عدم دسترسی به او طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و متهم طرف مهلت یک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد. ۹۷/۲/م الف

دادیار شعبه دادستانی داسرای عمومی و انقلاب فرارشدن

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای محمد عصمتی فرزند - به اتهام خیانت در امانت ۲۴ متر لوله جداره چاه از طرف این دادگاه تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضار به به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت وی میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به مدیر هیئت ابلاغ تا در تاریخ - ساعت - در شعبه اول دادیاری داسرای عمومی و انقلاب شهرستان فیروز کازرین به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ میگردد.

دادیار شعبه اول داسرای عمومی و انقلاب فیروزکازرین

آگهی

پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به محکوم علیه خانم مرجان تاجی خلاری فرزند علی که مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد چون وفق دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۷۱۹۱۰۰۴۳۷ صادره از شعبه صدور یکم دادگاه کیفری دو شهرستان فیروز کازرین در پرونده شماره ۹۴۰۱۳۳ محکوم به تحمل شش ماه حبس تعزیری شده اید طرف ده روز از انتشار این آگهی مهلت دارید نسبت به واخواهی از رای صادره در همین شعبه اقدام نمایید.

۱۸۲۴۶ رئیس شعبه صدویکم دادگاه کیفری دو شهرستان فیروزکازرین